Правительство Ивановской области

ул. Пушкина, д. 9, г. Иваново, Ивановская область, 153000,

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-15-184/00-06-17

05 апреля 2018 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее — Комиссия) в составе:
<.............................>,рассмотрев дело № 1-15-184/00-06-17 по признакам нарушения Правительством Ивановской области (153000,
Ивановская область, г. Иваново, ул. Пушкина, д.9) пункта 8 части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции), выразившимся в создании дискриминационных условий для отдельных
сельскохозяйственных товаропроизводителей, реализующих и (или) отгружающих на собственную переработку молоко, в результате
принятия постановления Правительства Ивановской области от 7 февраля 2017 г. № 28-п «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве» (далее — Дело № 1-15-184/00-06-17),

УСТАНОВИЛА:

Представителем Правительства Ивановской области на заседании комиссии по рассмотрению Дела № 1-15-184/00-06-17
представлены документы, запрошенные письмом ФАС России от 26.03.2018 № СП/20358/18 и даны пояснения.

В связи с необходимостью изучения представленных материалов для полного и всестороннего рассмотрения Дела № 1-15-184/00-06-
17 в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение Дела 1-15-184/00-06-17.

Назначить рассмотрение Дела 1-15-184/00-06-17 на «15» мая 2018 года в «12» часов «00» минут, по адресу: 125993, г. Москва,
ул. Садовая-Кудринская, д. 11, ФАС России, каб. № 127.

Явка лиц, участвующих в Деле 1-15-184/00-06-17 или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела)
обязательна.

<.............................>

2018-36317(7)

2018-36317(7)